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Mäntyharjulla sijaitseva Kieppi Sawmill Oy
Ympäristöluvan uudelleen käsittely, suurien alue muutoksien vuoksi.
Haemme rajoituksia Sahan toimintaan kunnes suojapuusto on AVIN vaatimuksen
mukainen ja heidän hyväksymä.
Suojapuustolla on ääntä vaimentava ja ennen kaikkea ääntä pehmentävä vaikutus.
Nykyisellään ääni kulkeutuu sisälle asti esim. puun kuljetin on erittäin kova ääninen ja
yksittäisistä terävistä paukahduksista puhumattakaan.
Pelkästään kuormaajat kuuluvat meille aivan kuin pihalla joku ajelisi. Rekat käy
hakemassa kuormia ilta myöhään esim. klo.22.00 jälkeen.
Toinen ja erittäin tärkeä asia on mökkiläisten ja vakio asukkaiden viihtyvyys, maisema on
todella karu nykyisellään, mihin puustolla on suuri merkitys.
Myös järven roskaaminen ilman suojavyöhykettä on kestämätöntä.
Avi ja Ely ovat hyvin perehtyneet asiaan ja ovat asiasta vahvasti samalla kannalla.
Kohteen levittäytyminen vesistöön, yksi ehdoista oli "koko rannan pituinen suojapuusto"
mikä on alkuperäisessä rakennuslupa hakemuksessa, Avin lisäämänä kirjattu ja mitä meille
asukkaille luvattiin Avin puolelta. 
Tulevasta Vaasan oikeuden päätöksestä huolimatta, ilman suojapuustoa (mikä on
alkuperäisessä rakennuslupa hakemuksessa Avin lisäämänä kirjattu)
Ranna käyttö pitää lopettaa tai rajoittaa kovasti kunnes suojapuusto on Avin määräämän
mukainen.
Ehdotan, aamulla töitä ei saisi aloittaa ennen klo. 8.00 ja työt pitää lopettaa viimeistään
klo.16.00.  Lauantai, Sunnuntai, pyhät ja loma ajankohtana, suljettu täysin.
Aikojen pitää koskea myös kuormausta, rekkaliikennettä jne.
Myöskään mitään kuljettimia tai muuta ääntä pitäviä laitteita ei saisi käyttää koko sahan
alueella kunnes suojapuusto on istutettu.
Mikäli puustoa ei rakenneta tämän kesän aikana pitää ranta sulkea täysin pois käytöstä.
Tässä on osa Avin päätöstä vajaa vuosi sitten. Kiepin saha teki valituksen Vaasan
hallintaoikeuteen, Kiepin saha vetosi esim. liian kiirelliseen aikatauluun.
Luvan haltijan ja ELY-keskuksen välillä käydyn sähköpostikirjeenvaihdon
perusteella on todettavissa, että luvan haltija on laiminlyönyt lupamääräys-
ten noudattamisen hanketta toteuttaessaan ja siten jättänyt noudattamatta
vesilain nojalla annettuja määräyksiä vesilain 14 luvun 2 §:ssä tarkoitetulla
tavalla. Sen vuoksi aluehallintovirasto määrää vesilain 14 luvun 4 §:n 1
momentin nojalla toiminnanharjoittajan täyttämään velvollisuutensa pää-
velvoitteen mukaisesti.
Perustelut
Koska vesistötäyttö on rakennettu, mutta sen aiheuttamaa maisemallista
haittaa ei ole lievennetty päätöksen edellyttämällä tavalla, on suojapuusto
saatettava lupamääräyksen mukaiseksi viipymättä seuraavan kasvukauden
aikana. Sen vuoksi hallintopakkopäätöstä tulee noudattaa muutoksen-
hausta huolimatta.
Aluehallintovirasto toteaa, että suojapuuston istuttaminen on tarkoituksen-
mukaista suorittaa seuraavan kasvukauden alkuvaiheessa, joten sen perus-
tamista koskeva suunnittelu on aloitettava viipymättä, jotta istuttamiselle
asetettua määräaikaa 30.6.2024 voidaan noudattaa. Päävelvoitteille on sen
välittömästä täytäntöönpanosta huolimatta annettu velvoitteen noudatta-
misen kannalta kohtuullinen ja riittävä määräaika.
Suojapuuston perustus on tehtävä siten, että se mahdollistaa mahdollisim-
man suurikokoisten yleisesti saatavilla olevien puuntaimien istuttamisen li-
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mittäin vähintään kahteen erilliseen riviin.
Töiden aloittamisesta on ilmoitettava ennakkoon Etelä-Savon ELY-keskuk-
selle. Suojapuuston istutustyön valmistumisesta on ilmoitettava kirjallisesti
Itä-Suomen aluehallintovirastolle ja Etelä-Savon ELY-keskukselle kuukau-
den kuluessa valmistumisajankohdasta lukien.
Uhka
Aluehallintovirasto asettaa päävelvoitteen tehosteeksi Kieppi Sawmill Oy:lle
juoksevan uhkasakon, jonka peruserän suuruus on 30 000 euroa ja lisäerän
suuruus 5 000 euroa jokaiselta alkavalta kuukaudelta, jonka päävelvoitteen
laiminlyönti jatkuu asetetun määräajan jälkeen.
Muutamia kuvia tämän hetken tilanteesta.
Kesä asunnon osoite.
Pikkutie 7
52700 MÄNTYHARJU
Kotiosoite
Kirkkotie 123
05820 Hyvinkää
T. Juha ja Minja Saari 
  0400 411389














	Mikkelin seudun ympäristölautakunta
	image0000011001
	IMG-20250317-WA0001
	IMG-20250317-WA0004
	IMG-20250317-WA0006
	IMG-20250317-WA0007
	IMG-20250317-WA0008

